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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg af 5.000 kr. er
fremsendt. Følgende er konstateret: Letfordærvelige fødevarer
fx varmebehandlet nedkølet mælk, youghurt, smurt
smørrebrød med kødpålæg, diætmad baseret på
mælkeprodukter blev opbevaret i lille køleskab ved
omgivelsestemperaturer målt til 12,3 gr.C. Med indstik blev
temperaturen i pasteuriseret mælk og kaffefløde målt til 14,3
gr.C. Der fandtes ikke et termometer i køleskabet og
virksomheden kunne ikke oplyse om temperaturen havde
været kontrolleret siden mandag den 22. april, hvor der var ført
dokumentation for egenkontrol. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi kasserer straks alle letfordærvelige fødevarer
og undersøger øvrige. Der burde være et termomenter i
køleskabet, men det er der ikke nu. Der har været rørt ved
indstillingsknappen utilsigtet og køleskabet er begyndt at køle
igen.
Kontrolleret procedurer for afdækning og adskillelse af
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret arbejdsgange for rengøring af
køkken og depotrum inkl. køleskabe, skåle, fade og bestik i
skuffer og skabe. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger
dokumentation for udført egenkontrol ved CCP'erne:
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varemodtagelse, opbevaring af letfordærvelige fødevarer, varmebehandling og nedkøling stikprøvevis for marts
og april måned. Følgende er konstateret: virksomheden følger ikke sine procedurer og kontrolplan for
varmebehandling og nedkøling fx var der noteret ingen varmebehandling eller nedkøking i perioden, selvom
virksomheden dagligt tilbereder og serverer varmt måltid for beboerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om egenkontrol og krav til procedurer, samt vejledt konkret om at tilrette egenkontrollen i
forhold til virksomheden fx at foretage dokumentationen på en anden dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


